
                                 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Основна школа „Ђура Јакшић“   
Ђуприја  

Карађорђева  бр.46                   

Деловодни број: 1555 

Датум: 12. 9. 2019. године 

На основу члана 56.Закона о заштити података о личности („Сл.гласник РС“ бр. 87/2018 

од 13.11.2018.године), директор ОШ“Ђура Јакшић“ у Ћуприји, ул.Карађоређва бр.46, 

доноси следећу: 

                                        О Д Л У К У 

                         о одређивању лица за заштиту података о личности 

 

1. Лице овлашћено за заштиту података о личности је Владимир Вељковић, 

ул.Доситеја Обрадовића бр.41, Ћуприја, e-mail:drvladav@yahoo.com, тел: 069/61-16-

92.  

2. Лице ће извршавати обавезе и дужности одређене чл.58. Закона о заштити 

података о личности. 

3. За извршавање његових обавеза лицу ће бити обезбеђена неопходна средства за 

извршавање ових обавеза, приступ подацима о личности и радњама обраде, као и 

његово стручно усавршавање. 

4. Лице за заштиту података о личности је независно у извршавању његових обавеза. 

5. Контакт податке лица за заштиту података о личности објавити на итернет 

страници школе и доставити их Поверенику за информације од јавног значаја и 

заштиту података о личности одмах по доношењу ове одлуке. 

6. Ова одлука је коначна и ступа на снагу даном доношења. 

 

 У Ћуприји 

Дана 12. 9. 2019.год 

                                                                                                             Директор школе 

                  ________________ 

                        Саша Маленовић,проф.                                     


